
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 29.12.2023 г.                                                                                       №1794 

г. Жуковка 

 

 

Об утверждении Плана проведения аудиторских 

мероприятий в администрации Жуковского  

муниципального округа Брянской области на 

2024 год 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Порядком осуществления внутреннего финансового 

аудита в администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области округа, утвержденным постановлением администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 30.12.2022г. №1537, 

 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить План проведения аудиторских мероприятий в 

администрации Жуковского  муниципального округа Брянской области на 

2024 год (приложение). 

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального  округа Брянской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

«муниципальный контроль». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             

за собой. 
 

 

 Глава администрации                                                                     О.А. Воронин 

 

Отослано:  отделу муниципального контроля и внутреннего финансового аудита 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение 

к постановлению администрации 

Жуковского муниципального 

округа Брянской   области   от   

29.12.2023        № 1794 

 

 

ПЛАН 

проведения аудиторских мероприятий 

в администрации Жуковского муниципального округа Брянской области 

на 2024 год 

 
Номер 

строки 

Тема аудиторского мероприятия 

 

Дата (месяц) 

окончания 

аудиторского 

мероприятия 

1 2 3 

1. Аудит соблюдения порядка заключения муниципальных 

контрактов и договоров с физическими и юридическими 

лицами, своевременности принятия и исполнения бюджетных 

обязательств 

Сентябрь 

2024 года 

2. Аудит соблюдения порядка формирования и утверждения 

муниципальных заданий в отношении подведомственных 

учреждений 

Ноябрь 

2024 года 

 
 


